
Zápis ze schůze Klubu přátel školy,konané dne 29.4.2009 
 

 
Plán čerpání financí na rok 2009 

 
 
 
 

1. Zahájení a uvítání přítomných. 
Přítomni : Mrg.Dunděra,Ing.Kožmín,Wehrenbergová,Pátková 
 

      2.   Koncem roku 2008 byly předány nové klávesy a televize, koupi předcházelo jednání  
29.9.2008.Též byly financovány další aktivity jako např. mikulášská  
nadílka,soutěže,drobné odměny a kytičky pro prvňáčky. 

 
3.   Očekáváme,že v roce 2009 zakoupíme  
      - kytičky a drobnosti pro děti z deváté třídy v hodnotě cca 3.000,- 
      - financování sluníčkového dne v hodnotě cca 3.000,- 
 
4.   Ředitel navrhuje zaplatit vstupenky na 3D dokument v kině IMAX pro žáky v celé 
částce cca 89,- na jednoho,protože se škola podílí na projektu o ochraně životního 
prostředí. 

      Klub přátel školy  tento návrh podpořil a souhlasil. 
 
5.   Ředitel navrhuje procentuální dotaci na cizojazyčný pobyt v zahraničí pro žáky 2. 

stupně, kteří nebydlí v Praze 6. 
      Sdružení tento způsob dotace bez dotázání všech rodičů, kteří zaplatili příspěvek na 

KPŠ, nedoporučilo. Navrhuje dvě cesty k řešení: 
Poslat rodičům prostřednictvím dětí dotaz, kde by byli požádáni o souhlas 
s příspěvkem na cizojazyčný pobyt v zahraničí i pro děti, které nebydlí v MěČ Praha-
6, a to z fondu KPŠ.  
Dále navrhuje oslovit obce a s nimi projednat jejich příspěvek na podporu 
vzdělávacích akcí z prostředků, které dostávají od Letiště na úhradu újmy z jeho 
činnosti. Jedná se o analogickou dotaci, kterou dostávají děti z Prahy 6.  

 
       6.  Náš účet je po dohodě s používán pro převody prostředků na aktivity Musica e danza  

na naší škole . Vzhledem k podepsanému grantu a přijatým účelovým darům KPŠ 
proplatí fakturu na dopravu M e D do Itálie ve výši 62 650,00 Kč, prostředky grantu 
tedy uvolní zálohově, před jeho přijetím od MHMP.  

   
 
 
 
 
 
 
 
                   zapsala                                                                        předseda      
             Daniela Pátková                                                          Ing.Jiří Kožmín 
 


